
Usnesení 

ze 41. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022,  

která se uskutečnila ve středu 03.06.2020 v 17:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou  

 

1. Zahájení, schválení programu 

Tisk 709/41/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 645a/41/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje program 41. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období            

2018-2022, která se uskutečnila v pondělí 03.06.2020 v 17:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou.   

 

 

4. Návrh Závěrečného účtu města Němčice nad Hanou za rok 2019 

Tisk 710/41/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 646a/41/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí se Závěrečným účtem města Němčice nad Hanou za rok 2019, jehož součástí je zpráva 

o výsledku přezkoumání hospodaření města Němčice nad Hanou za rok 2019, provedená 

Krajským úřadem Olomouckého kraje, 

 

souhlasí „s celoročním hospodařením města Němčice nad Hanou, a to bez výhrad“, 

 

doporučuje Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou schválit celoroční hospodaření města a 

Závěrečný účet města Němčice nad Hanou za rok 2019, jehož součástí je zpráva o výsledku 

přezkoumání hospodaření města Němčice nad Hanou za rok 2019, provedená Krajským 

úřadem Olomouckého kraje, a to bez výhrad, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit Zastupitelstvu 

města Němčice nad Hanou Závěrečný účet města Němčice nad Hanou za rok 2019                         

ke schválení, 

 

ukládá Ing. Ivaně Korvasové, tajemnici Městského úřadu Němčice nad Hanou, zajistit 

vyvěšení Návrhu Závěrečného účtu města Němčice nad Hanou za rok 2019 na úřední desku 

Městského úřadu Němčice nad Hanou, a to minimálně 15 dnů před konáním zasedání 

Zastupitelstva města Němčice nad Hanou. 

 



 

6. Diskuze 

 

 

 

7. Závěr 

 

V Němčicích nad Hanou dne 04.06.2020 

Zapsala: Ivana Dvořáková 
 

 

 

 

 

 

 

           Ing. Jan Vrána      Ing. Jana Oulehlová 

     starosta          místostarostka 

 

 


